
  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 www.zs1plzen.cz IČO: 49777521 
323 00 Plzeň  DIČ: CZ49777521 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 

NAŠE ZN.:  10/2017  

 
VYŘIZUJE: Mgr. Dana Jíchová 
TEL.:   XXXXXXXXX 
MOBIL:   XXXXXXXXX 
E-MAIL:   XXXXXXXXX 
 
DATUM:  14. 3. 2017 
 
 

Objednávka 
 

Šatní box (2 boxy nad sebou a 2 vedle sebe) šíře 800, hloubka 500, výška 1800mm, 
dvouplášťové dveře, další specifikace: 
 
A1M 40 2 2 A 

Kovová šatní skříň  na soklu – ze spodu plastové kluzáky, 2 boxy nad sebou v 2 sloupcích - 

celosvařovaná, sokl v = 40 mm, šířka oddělení 400 mm. 
 

V oddělení: tyč na šaty + tři plastové háčky, na dveřích jeden plastový háček na ručník 

(bez police). Příprava pro dodatečné vložení poličky. 
 

Dvouplášťové dveře s omezovačem otevření dveří, štítek na jmenovku. 

Dveře uloženy na kovových čepech (vnitřní panty) - zabezpečeno trvanlivé otevírání, v obou 

svislých stranách a navrchu dosedají na vnitřní lem korpusu - nedají se promáčknout dovnitř. 

Silikonové čočky pro tiché dovírání dveří – pevná součást dveří. 

Dveře mají kolem zámku výztužný prvek – zábrana proti protočení zámku. 
 

V mezistěně, oddělující dvě oddělení, otvory 10x10 mm pro zavěšení příslušenství skříněk 

(háček, polička, zrcátko). 
 

Uzamykání: 

Závora zámku je opatřena bezpečnostním hákem - zábrana proti vypáčení dvířek. 

Bezpečnostní otočný uzávěr OB1 - po vložení třmenu visacího zámku se zajistí pojistka, která 

způsobuje protáčení uzávěru, který se tak nedá použít jako páka při případném pokusu o vypáčení 

dveří. Nutno použít visací zámky s průměrem třmenu 6-8 mm. Větrací otvory v lemu vrchní části 

korpusu, poličce a dnu - šatní skříně jsou vybaveny účinným systémem odvětrání, který zajišťuje 

rovnoměrné proudění vzduchu uvnitř skříně. 
 

V bocích skříňky otvory pro možné vzájemné propojení skříněk. 

V soklu skříňky příprava pro spojení s předlavičkou. 

  
Celkem 25 kusů, předpokládaná cena 150 800 Kč bez DPH, 182 468 Kč vč. DPH 21%. 
 
 
Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů,  
která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 
neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 
základě tohoto daňového dokladu. 
 

Dodavatel: 
KOŘAN NÁBYTEK s.r.o. 
Losiná 301 
332 04 Nezvěstice 



  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 www.zs1plzen.cz IČO: 49777521 
323 00 Plzeň  DIČ: CZ49777521 

 

 
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli 
správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
dodavatele uskutečňované na základě této objednávky o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením §109a zákona č.235/2004Sb. 

 
Na faktuře uveďte naše oficiální jméno:  
1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 
 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Dana Jíchová 

 

 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky):         
      
Tímto přijímám a akceptuji vaši shora uvedenou objednávku.     
          
Dne: 14. 3. 2017 
      
Jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele: Anna Procházková, obchodní referent 

 
Podpis:  Procházková Anna 


